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Padova, li 05/11/2013 Alla FGI - ROMA 
Prot. 0796   
 A tutte le A.S. della Regione con sezione GAF 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  Classifica finale Campionati Regionali di Categoria J/S e Specialità GAF 2013 
 
 
 
 
Buongiorno,  

allegata alla presente siamo ad inviare le classifiche in oggetto. 

 

Si ringrazia per l’attenzione e si porgono Cordiali Saluti 

 

 Il Presidente 

 Stefano Danieli 

 
 

 



Junior 1a fascia

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 MORETTO SARA 440337 27/10/2000 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 44,850 48,050 48,050

2 BARTOLUCCI ISABELLA 391848 19/06/2000 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 46,350 45,950 46,350

Junior 2a fascia

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 FAVARETTO JOANA CAROLINE 213525 08/05/1999 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 50,950 52,700 52,700

2 BISOTTO ELENA 449463 18/03/1998 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 0,000 49,500 49,500

3 SPASOV ANA 222019 06/02/1999 03/001031 G.S. AUDACE 46,300 44,500 46,300

Senior

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 MIGOTTO LORENZA 443821 21/10/1997 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 0,000 50,350 50,350

2 MICHELON ELISA 181341 05/10/1995 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 0,000 49,000 49,000

3 MANZIN CLARISSA 450004 24/12/1997 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 47,550 0,000 47,550

4 POZZAN ALTEA 198701 02/12/1997 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 46,500 0,000 46,500

5 MADDALENA SOFIA 392579 17/06/1997 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 43,550 42,100 43,550
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Volteggio - Junior

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 AGOSTINELLI CHIARA 210041 27/09/1998 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,000 13,350 13,350

1 MORANDI VERONICA 267888 10/05/1999 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 13,350 12,300 13,350

1 RODEGHIERO GIULIA 292469 12/10/1999 03/001031 G.S. AUDACE 0,000 13,350 13,350

4 ZANE ALESSIA 132610 09/06/1999 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 13,050 13,150 13,150

5 POGGESI DANIA 210045 17/05/1998 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,950 12,800 12,950

6 CRISTOFANI VANESSA 293145 21/03/2000 03/001031 G.S. AUDACE 12,500 12,850 12,850

7 COMUNELLO GLORIA 210043 11/01/1998 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,450 12,450 12,450

8 SACCON GIORGIA 342010 25/07/1998 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 11,900 11,900

9 PIRAN JENNIFER 287678 27/07/1998 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 11,850 11,850

10 SARDENA CRISTIANA 513257 03/04/1999 03/000376 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. 0,000 11,700 11,700

11 SCHIAVO MARTA 202298 02/10/1999 03/000376 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. 0,000 11,600 11,600

12 TOLLARDO CHIARA 287681 27/02/1999 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 11,550 11,550

13 CRACCO FRANCESCA 468231 06/05/1998 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 11,300 11,450 11,450

14 FORMENTON ADELE 298199 11/12/2000 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 11,400 11,400

15 DAL SASSO BENEDETTA 451564 08/03/1998 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 9,850 11,350 11,350

16 LONGHI NICOLE 151212 01/01/2000 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,150 11,100 11,150

17 BOGONI ESTER 104572 02/10/1998 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 10,600 11,100 11,100

18 PERUZZI GIORGIA 468228 19/12/1998 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 10,300 11,000 11,000

19 MEZZALIRA CHIARA 507317 24/07/1998 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 10,400 10,950 10,950

Volteggio - Senior

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 DALLA VECCHIA CHIARA 511443 20/04/1993 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 14,200 14,250 14,250

2 BERGANTIN GIULIA 186411 29/10/1994 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 13,000 13,050 13,050

3 MASINIERO MARTINA 481997 17/12/1997 03/001031 G.S. AUDACE 12,200 12,750 12,750

4 CANCIAN SARA 210256 22/11/1997 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 12,550 12,250 12,550

5 RIGON ALICE 413435 04/04/1995 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 10,900 11,750 11,750

6 BOVO GIORGIA 210171 22/01/1997 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 11,550 10,750 11,550

7 MENTI FEDERICA 530376 14/07/1996 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 10,550 10,950 10,950

8 MASENELLO SILVIA 468230 09/06/1997 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 10,950 10,650 10,950

9 BOLZON NOEMI 413440 03/03/1995 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 10,400 10,850 10,850

10 PERUZZI GIULIA 468226 02/06/1994 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 10,500 10,800 10,800

11 GAPENI ILARIA 392830 07/06/1994 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 0,000 0,000 0,000

Parallele - Junior

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 RODEGHIERO GIULIA 292469 12/10/1999 03/001031 G.S. AUDACE 0,000 10,850 10,850

2 NASCIMBEN LISA 506637 09/10/1999 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 10,500 10,800 10,800

3 DISARO' AURORA 447220 20/11/2000 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 0,000 10,200 10,200

4 MONTANARINI CAMILLA 391843 06/08/1999 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 9,900 10,100 10,100

5 CRISTOFANI VANESSA 293145 21/03/2000 03/001031 G.S. AUDACE 8,350 9,800 9,800

6 GIUSTO NICOLE 141453 13/09/1998 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 9,700 9,300 9,700

7 TORRESAN GIORGIA 512780 16/10/1998 03/000849 A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 9,250 9,100 9,250

8 POGGESI DANIA 210045 17/05/1998 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 7,750 8,550 8,550

9 ZENERE LUCIA 247172 20/12/1999 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 0,000 8,100 8,100

10 FATTORI MARTINA 210266 15/09/1998 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 2,950 7,400 7,400

11 DAL SASSO BENEDETTA 451564 08/03/1998 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 5,750 5,300 5,750

Parallele - Senior

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 CANCIAN SARA 210256 22/11/1997 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 9,550 8,000 9,550

2 CICOLINI EMMA 38184 21/07/1997 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 9,150 9,400 9,400

3 ALBIERO SARA 390427 28/08/1996 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 8,750 9,350 9,350

4 BARBIERI SILVIA 30242 23/04/1993 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 9,300 8,000 9,300

5 CHEMELLO GRETA 28041 08/04/1992 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 0,000 7,800 7,800

6 PERUZZI GIULIA 468226 02/06/1994 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 5,000 7,500 7,500

7 FERRO LAVINIA 36288 25/02/1994 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 0,000 4,500 4,500
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Classifica Finale Campionato Regionale di Specialità GAF
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Trave - Junior

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 ALLEGRO GLORIA 292467 04/10/2000 03/001031 G.S. AUDACE 12,500 0,000 12,500

2 BUZZOLAN MARCELLA 182281 02/07/1999 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 12,450 11,050 12,450

3 MONTANARINI CAMILLA 391843 06/08/1999 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 10,650 12,350 12,350

4 ROSSATO CAROLINA 415489 15/07/1998 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 9,950 11,550 11,550

5 FUREGON VERONICA 248668 03/10/1999 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 10,700 11,500 11,500

6 VANTINI LAURA 477101 14/05/1999 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 10,700 11,400 11,400

7 CARRARO SARA 192581 28/11/1999 03/001832 A.S. DIL.  LA RUOTA SEZ.GINN. 10,050 11,400 11,400

8 DE MARTIS ALESSIA 287679 04/01/1999 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 11,300 11,300

9 CIARDO SOFIA 287682 13/04/1999 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 11,250 11,250

10 FATTORI MARTINA 210266 15/09/1998 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 10,900 11,250 11,250

11 POJER ANNA 142176 03/11/1999 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,150 10,850 11,150

12 CALABRIA ALICE 178216 23/05/1999 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 11,100 0,000 11,100

13 PELLECCHIA GAIA 192578 09/06/1999 03/001832 A.S. DIL.  LA RUOTA SEZ.GINN. 11,000 10,450 11,000

14 MORANDI VERONICA 267888 10/05/1999 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 9,800 10,900 10,900

15 ZANROSSO STELLA 235498 05/03/2000 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 10,200 10,800 10,800

16 GUERRIERO NOEMIE 290361 07/11/2000 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 10,700 0,000 10,700

17 ARTUSI AURORA 292744 08/12/1999 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 10,550 10,550

18 DE ZORZI ERICA 400517 30/11/1999 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 10,550 10,550

19 FAVARETTO ANNA 292749 06/06/2000 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 10,500 10,500

20 FONTANA IRENE 170831 06/01/2000 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 0,000 10,450 10,450

21 MASETTO CHIARA 292751 09/10/2000 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 10,300 10,300

22 BARZIZZA FRANCESCA 169411 03/08/2000 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 10,100 0,000 10,100

23 CINQUETTI SARA 207553 27/01/1998 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 9,950 10,050 10,050

24 ROSA ALESSIA 147643 29/07/2000 03/000376 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. 0,000 10,050 10,050

25 SACCAROLA ERIKA 351416 11/06/1999 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 9,500 9,500

Trave - Senior

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 FAVRIN ELENA 104906 19/04/1997 03/000849 A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 11,850 12,800 12,800

2 SCANTAMBURLO ALESSIA 394260 16/08/1996 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 11,550 12,450 12,450

3 MADDALENA ISABELLA 38603 12/01/1996 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 10,400 11,250 11,250

4 MARCON LETIZIA 469253 14/05/1994 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 0,000 10,900 10,900

5 TREGNAGHI SILVIA 36290 04/12/1995 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 10,200 10,550 10,550

6 BARBIERI SILVIA 30242 23/04/1993 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 10,350 9,700 10,350

7 MARCOTTO DELIA 148322 25/06/1995 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 9,650 10,300 10,300

8 GARBIN ILARIA 362766 07/03/1997 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 0,000 9,850 9,850

9 CHEMELLO LUNA 103910 24/12/1997 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 9,650 9,700 9,700

10 CASTAGNA CAMILLA 128649 23/07/1995 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 0,000 9,650 9,650

11 RIGON ALICE 413435 04/04/1995 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 6,800 8,600 8,600
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Corpo Libero - Junior

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 ALLEGRO GLORIA 292467 04/10/2000 03/001031 G.S. AUDACE 12,700 0,000 12,700

1 DISARO' AURORA 447220 20/11/2000 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 0,000 12,700 12,700

3 ROSSATO CAROLINA 415489 15/07/1998 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 12,400 12,500 12,500

4 PELLECCHIA GAIA 192578 09/06/1999 03/001832 A.S. DIL.  LA RUOTA SEZ.GINN. 11,400 12,500 12,500

5 VENTURATO ERICA 260885 15/02/1999 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 11,300 12,500 12,500

6 BOGONI ESTER 104572 02/10/1998 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 11,400 12,450 12,450

7 ZANE ALESSIA 132610 09/06/1999 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 10,650 12,400 12,400

8 POJER ANNA 142176 03/11/1999 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 0,000 12,200 12,200

9 CARRARO SARA 192581 28/11/1999 03/001832 A.S. DIL.  LA RUOTA SEZ.GINN. 11,600 12,200 12,200

10 BARZIZZA FRANCESCA 169411 03/08/2000 03/000112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 11,300 12,200 12,200

11 ZENERE LUCIA 247172 20/12/1999 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 0,000 12,000 12,000

12 BUZZOLAN MARCELLA 182281 02/07/1999 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,500 11,950 11,950

13 GIUSTO NICOLE 141453 13/09/1998 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,900 11,700 11,900

14 COMUNELLO GLORIA 210043 11/01/1998 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 10,350 11,750 11,750

15 TOLLARDO CHIARA 287681 27/02/1999 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 11,700 11,700

16 CIARDO SOFIA 287682 13/04/1999 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 11,600 11,600

17 ARTUSI AURORA 292744 08/12/1999 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 11,400 11,400

18 VANTINI LAURA 477101 14/05/1999 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 11,300 10,950 11,300

19 LONGHI NICOLE 151212 01/01/2000 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 9,650 11,250 11,250

20 CINQUETTI SARA 207553 27/01/1998 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 9,750 11,100 11,100

21 ZANROSSO STELLA 235498 05/03/2000 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 9,550 11,100 11,100

22 DE ZORZI ERICA 400517 30/11/1999 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 11,050 11,050

23 SACCON GIORGIA 342010 25/07/1998 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 11,050 11,050

24 MASETTO CHIARA 292751 09/10/2000 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 10,900 10,900

25 SCHIAVO MARTA 202298 02/10/1999 03/000376 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. 0,000 10,900 10,900

26 CALABRIA ALICE 178216 23/05/1999 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 10,900 0,000 10,900

27 FAVARETTO ANNA 292749 06/06/2000 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 10,700 10,700

28 FORMENTON ADELE 298199 11/12/2000 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 10,700 10,700

29 SACCAROLA ERIKA 351416 11/06/1999 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 10,600 10,600

30 PIRAN JENNIFER 287678 27/07/1998 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 10,550 10,550

31 GARBIN CHIARA 362767 14/03/2000 03/002208 A.S.D. BLUKIPPE 10,500 0,000 10,500

32 CRACCO FRANCESCA 468231 06/05/1998 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 8,850 10,200 10,200

33 DE MARTIS ALESSIA 287679 04/01/1999 03/001833 A.S. AIACE 2000 0,000 10,200 10,200

34 SARDENA CRISTIANA 513257 03/04/1999 03/000376 S.G. BRENTELLA A.S. DIL. 0,000 10,200 10,200

35 AGOSTINELLI CHIARA 210041 27/09/1998 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 9,950 0,000 9,950

36 PERUZZI GIORGIA 468228 19/12/1998 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 8,950 9,800 9,800

37 MEZZALIRA CHIARA 507317 24/07/1998 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 8,850 9,400 9,400

Corpo Libero - Senior

Cl Nominativo tessera nato il cod.soc. denominazione società 1a prova 2a prova Migliore

1 DALLA VECCHIA CHIARA 511443 20/04/1993 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 13,450 12,800 13,450

2 ZANINI VIRGINIA 392831 27/05/1992 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 0,000 13,150 13,150

3 CHEMELLO GRETA 28041 08/04/1992 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 12,050 12,550 12,550

4 SCANTAMBURLO ALESSIA 394260 16/08/1996 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 11,450 12,450 12,450

5 MARCOTTO DELIA 148322 25/06/1995 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 11,950 12,400 12,400

6 BERGANTIN GIULIA 186411 29/10/1994 03/001214 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 11,900 12,350 12,350

7 FAVRIN ELENA 104906 19/04/1997 03/000849 A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 11,350 12,250 12,250

8 SQUIZZATO ERICA 38267 03/01/1997 03/001832 A.S. DIL.  LA RUOTA SEZ.GINN. 0,000 12,200 12,200

9 ALBIERO SARA 390427 28/08/1996 03/000767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,350 12,050 12,050

10 MADDALENA ISABELLA 38603 12/01/1996 03/000105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,900 11,500 11,900

11 TREGNAGHI SILVIA 36290 04/12/1995 03/001296 GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D. 11,100 11,650 11,650

12 ANDREOLI MARTA 210110 30/05/1991 03/001764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 0,000 11,650 11,650

13 CHEMELLO LUNA 103910 24/12/1997 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 10,400 11,300 11,300

14 MASINIERO MARTINA 481997 17/12/1997 03/001031 G.S. AUDACE 11,000 10,700 11,000

15 BOVO GIORGIA 210171 22/01/1997 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 10,950 10,450 10,950

16 MARCON LETIZIA 469253 14/05/1994 03/000101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Sociale 0,000 10,800 10,800

17 CICOLINI EMMA 38184 21/07/1997 03/000113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 0,000 10,600 10,600

18 BOLZON NOEMI 413440 03/03/1995 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 8,500 9,400 9,400

19 MASENELLO SILVIA 468230 09/06/1997 03/001252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 8,700 8,200 8,700
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